PR70
Sistemi di misurazione, miscelazione ed erogazione -
Informazioni per l’ordine
Q U A L I TÀ  C O L L A U D ATA .  T E C N O L O G I A  A L L ’ A V A N G U A R D I A .
2
Confronti con il sistema PR70
PR70 - Informazioni per l’ordine
Gli elementi opzionali possono essere selezionati dal configuratore e vengono installati in fabbrica. Gli accessori vengono ordinati quando si ordina la macchina, ma vengono montati

LCM (Modulo di Controllo Locale) con componenti pompa di misurazione di base e ombelicale da 2 m (6 piedi). Si noti che tali codici del sistema non includono pompe di misurazione,
tubi di uscita, serbatoi di alimentazione, trappola per umidità di ingresso dell’aria, pedale, miscelatori, coperture, ecc.
Come ordinare un PR70e
PR70 - Informazioni per l’ordine
  Selezionare il sistema PR70e in base alla valvola e alle dimensioni del motore pneumatico
Sistema Rapporto Motore Tensione Tensione Pressione Massima pressione
 volume valvola pneumatico di linea richiesta di funzionamento massima d’esercizio ingresso aria
 MD2 cm  della macchina in bar (MPa, psi) bar (MPa, psi)
24S054 1:1
7,6
24S055 10:1  100-240 V, 50/60 Hz,  24 V CC 207 (21, 3000) 7 (0,7, 100)
24S056 1:1
11,4
 1 Fase - 50 Watt
24S057 10:1
  Determinare le dimensioni della pompa sulla base dell’erogazione min / max
                         Informazioni sulla combinazione con il tubo di pompaggio                                     Fattore di potenza
Rapporto
 Pistone grande Pistone piccolo Erogazione Erogazione
Motore pneumatico
Motore pneumatico
volumetrico
 (mm) (mm) min (cc) max (cc)
da 3 pollici
da 4,5 pollici
(X:1)     (7,6 cm) (11,4 cm)
 1 960 960 12,4 71 2 5
 1 640 640 8,3 47,3 4 8
 1 480 480 6,2 35,5 5 11
 1 320 320 4,1 23,7 7 16
 1 240 240 3,1 17,7 10 21
 1 160 160 2,1 11,8 14 X
 1 120 120 1,6 8,9 19 X
 1 80 80 1 5,9 29 X
 1,5 240 160 2,6 14,8 11 26
 1,5 960 640 10,4 59,1 3 6
 1,5 480 320 5,2 29,6 6 13
 1,5 120 80 1,3 7,4 23 X
 2 960 480 9,3 53,2 3 7
 2 640 320 6,2 35,5 5 11
 2 480 240 4,7 26,6 6 14
 2 320 160 3,1 17,7 10 21
 2 240 120 2,3 13,3 13 29
 2 160 80 1,6 8,9 19 X
 3 960 320 8,3 47,3 4 8
 3 480 160 4,1 23,7 7 16
 3 240 80 2,1 11,8 14 X
 4 960 240 7,8 44,3 4 9
 4 640 160 5,2 29,6 6 13
 4 480 120 3,9 22,2 8 17
 4 320 80 2,6 14,8 11 26
 5,33 640 120 4,9 28,1 6 14
 6 960 160 7,3 41,4 4 9
 6 480 80 3,6 20,7 8 18
 8 960 120 7 39,9 4 10
 8 640 80 4,7 26,6 6 14
 10 800 80 5,7 32,5 5 12
 12 960 80 6,7 38,4 4 10
 X = Combinazione tubo pompa non consigliata
FASE 1:
FASE 2:
4
   Selezionare il pacchetto pistone sulla base dei requisiti
Pistone in nylon, gruppi di tubi di misurazione in acciaio inossidabile
     Numero di riferimento e descrizione
 Dimensioni Pacchetto 601 602 603 604 605 606
del pistone (mm) pistone
Tubo, pompa Pistone in nylon Rondella Anello, supporto, pistone Vite O-Ring
 80 LC1080 LCC080 LCB080
15M089
 100 LC1100 LCC100 LCB100
 120 LC1120 LCC120 LCB120
 140 LC1140 LCC140 LCB140
 160 LC1160 LCC160 LCB160
 180 LC1180 LCC180 LCB180
 200 LC1200 LCC200 LCB200 15M099 15K887
 220 LC1220 LCC220 LCB220
 240 LC1240 LCC240 LCB240
 260 LC1260 LCC260 LCB260
 280 LC1280 LCC280 LCB280
 300 LC1300 LCC300 LCB300
 320 LC1320 LCC320 LCB320   120933 12087
 360 LC1360 LCC360 LCB360
 400 LC1400 LCC400 LCB400
 440 LC1440 LCC440 LCB440 15M100 15K888
 480 LC1480 LCC480 LCB480
 520 LC1520 LCC520 LCB520
 560 LC1560 LCC560 LCB560
 600 LC1600 LCC600 LCB600
 640 LC1640 LCC640 LCB640
 720 LC1720 LCC720 LCB720
 800 LC1800 LCC800 LCB800
15M101
 15K890
 880 LC1880 LCC880 LCB880
 960 LC1960 LCC960 LCB960
  Quantità 1 1 1 1 1 2
I componenti della pompa di misurazione sono denominati “Pacchetto pistone”. Ogni pacchetto pistone comprende un tubo di misurazione, un pistone, una vite con rondella
e alcuni O-ring (come mostrato nel titolo della colonna che segue). Per esempio, con un rapporto di miscelazione di volume 4:1, se si desidera una combinazione con pompa
in nylon 960 / 240 mm, è possibile ordinare il pacchetto pistone LC1960 e LC1240 come mostrato nello schema seguente.
PR70 - Informazioni per l’ordine
FASE 3:
5
24W415  Serbatoi in polietilene da 8L doppi con coperchi
24W416  Serbatoi in polietilene da 8L doppi con coperchi e valvole di intercettazione
24W417  Flange di ingresso aperte NPT 1½ in per entrambe le pompe
PR70 - Informazioni per l’ordine
FASE 3:
FASE 4:
                Continua
Pistone UHMW, gruppi di tubi di misurazione in acciaio inossidabile
                             Numero di riferimento e descrizione
 Dimensioni Pacchetto 601 602 603 604 605 606
del pistone (mm) pistone
Tubo, pompa Pistone UHMW Rondella Anello, supporto, pistone Vite O-Ring
 160 LC2160 LCC160 LCA160
 180 LC2180 LCC180 LCA180
 200 LC2200 LCC200 LCA200
 220 LC2220 LCC220 LCA220 15M099 15K887
 240 LC2240 LCC240 LCA240
 260 LC2260 LCC260 LCA260
 280 LC2280 LCC280 LCA280
 300 LC2300 LCC300 LCA300
 320 LC2320 LCC320 LCA320
 360 LC2360 LCC360 LCA360   120933 120874
 400 LC2400 LCC400 LCA400
 440 LC2440 LCC440 LCA440 15M100 15K888
 480 LC2480 LCC480 LCA480
 520 LC2520 LCC520 LCA520
 560 LC2560 LCC560 LCA560
 600 LC2600 LCC600 LCA600
 640 LC2640 LCC640 LCA640
 720 LC2720 LCC720 LCA720
 800 LC2800 LCC800 LCA800
15M101
 15K890
 880 LC2880 LCC880 LCA880
 960 LC2960 LCC960 LCA960
  Quantità 1 1 1 1 1 2
   Selezionare il serbatoio o le flange di ingresso aperte
6
   Selezionare i tubi in base alla lunghezza e al diametro necessari